
LIGNE LA BAULE • PORNICHET • SAINT-NAZAIRE

Jours de fonctionnement Samedi
LA BAULE
GARE SNCF SUD quai N° 3 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:05
MAISON MÉDICALE 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08
BOIS D’AMOUR 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:09
PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:11
LAJARRIGE* 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:13
VAGUES DE MAZY 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14
MAZY 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:15
SAINT-GEORGES 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:16
MAIRIE DU GUÉZY 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:17
PORNICHET
GARE DE PORNICHET 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19
SACRÉ CŒUR 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20
PORT D'ÉCHOUAGE 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:21
MARCHÉ DE PORNICHET 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23
TENNIS 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:24
AVENUE DE L'ISLE 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:25
SAINT-SÉBASTIEN 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:26
JACQUES PRÉVERT 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:27
JEAN MACÉ 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:28
MOULIN D'ARGENT 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29
LE GIVRE 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:31
POULIGOU 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:32
VILLÈS NOIRE 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:33
PETIT CANON 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34
SAINT-NAZAIRE
SIX CHEMINS 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:36
OCÉANIS 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:38
HEINLEX 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:40
BOULETTERIE 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:41
CITÉ SANITAIRE 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi
LA BAULE
GARE SNCF SUD quai N° 3 06:48 06:59 07:31 08:31 10:05 11:35 12:36 14:05 15:05 15:35 16:31 17:31 18:31 19:35
MAISON MÉDICALE 06:51 07:02 07:34 08:34 10:08 11:38 12:39 14:08 15:08 15:38 16:34 17:34 18:34 19:38
BOIS D’AMOUR 06:53 07:04 07:36 08:36 10:09 11:39 12:40 14:09 15:09 15:39 16:36 17:36 18:35 19:39
PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 06:55 07:06 07:38 08:38 10:11 11:41 12:42 14:11 15:11 15:41 16:38 17:38 18:37 19:41
LAJARRIGE* 06:57 07:08 07:40 08:40 10:13 11:43 12:44 14:13 15:13 15:43 16:40 17:40 18:39 19:43
VAGUES DE MAZY 06:59 07:10 07:42 08:42 10:14 11:44 12:45 14:14 15:14 15:44 16:42 17:42 18:40 19:44
MAZY 07:00 07:11 07:43 08:43 10:15 11:45 12:46 14:15 15:15 15:45 16:43 17:43 18:41 19:45
SAINT-GEORGES 07:01 07:12 07:44 08:44 10:16 11:46 12:47 14:16 15:16 15:46 16:44 17:44 18:42 19:46
MAIRIE DU GUÉZY 07:02 07:13 07:45 08:45 10:17 11:47 12:48 14:17 15:17 15:47 16:45 17:45 18:43 19:47
LE GUÉZY 05:45 06:37 08:14 09:17 09:47 10:47 11:20 12:17 13:17 13:47 14:47 16:14 17:14 18:14
CAILLAUD 05:46 06:38 08:15 09:18 09:48 10:48 11:21 12:18 13:18 13:48 14:48 16:15 17:15 18:15
PORNICHET
GARE DE PORNICHET 05:48 06:40 07:04 07:15 07:47 08:17 08:47 09:20 09:50 10:19 10:50 11:23 11:49 12:20 12:50 13:20 13:50 14:19 14:50 15:19 15:49 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:45 19:49
SACRÉ CŒUR 05:49 06:41 07:05 07:16 07:48 08:18 08:48 09:21 09:51 10:20 10:51 11:24 11:50 12:21 12:51 13:21 13:51 14:20 14:51 15:20 15:50 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:46 19:50
PORT D'ÉCHOUAGE 05:50 06:42 07:07 07:18 07:50 08:20 08:50 09:22 09:52 10:21 10:52 11:25 11:51 12:22 12:52 13:22 13:52 14:21 14:52 15:21 15:51 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:47 19:51
MARCHÉ DE PORNICHET 05:52 06:44 07:09 07:20 07:52 08:22 08:52 09:24 09:54 10:23 10:54 11:27 11:53 12:24 12:54 13:24 13:54 14:23 14:54 15:23 15:53 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:49 19:53
TENNIS 05:53 06:45 07:11 07:22 07:54 08:23 08:54 09:25 09:55 10:24 10:55 11:28 11:54 12:25 12:55 13:25 13:55 14:24 14:55 15:24 15:54 16:23 16:54 17:23 17:54 18:23 18:50 19:54
AVENUE DE L'ISLE 05:54 06:46 07:12 07:23 07:55 08:24 08:55 09:26 09:56 10:25 10:56 11:29 11:55 12:26 12:56 13:26 13:56 14:25 14:56 15:25 15:55 16:24 16:55 17:24 17:55 18:24 18:51 19:55
SAINT-SÉBASTIEN 05:55 06:47 07:13 07:24 07:56 08:25 08:56 09:27 09:57 10:26 10:57 11:30 11:56 12:27 12:57 13:27 13:57 14:26 14:57 15:26 15:56 16:25 16:56 17:25 17:56 18:25 18:52 19:56
JACQUES PRÉVERT 05:56 06:48 07:14 07:25 07:57 08:26 08:57 09:28 09:58 10:27 10:58 11:31 11:57 12:28 12:58 13:28 13:58 14:27 14:58 15:27 15:57 16:26 16:57 17:26 17:57 18:26 18:53 19:57
JEAN MACÉ 05:57 06:49 07:15 07:26 07:58 08:27 08:58 09:29 09:59 10:28 10:59 11:32 11:58 12:29 12:59 13:29 13:59 14:28 14:59 15:28 15:58 16:27 16:58 17:27 17:58 18:27 18:54 19:58
MOULIN D'ARGENT 05:58 06:50 07:16 07:27 07:59 08:28 08:59 09:30 10:00 10:29 11:00 11:33 11:59 12:30 13:00 13:30 14:00 14:29 15:00 15:29 15:59 16:28 16:59 17:28 17:59 18:28 18:55 19:59
LE GIVRE 06:00 06:52 07:18 07:29 08:01 08:30 09:01 09:32 10:02 10:31 11:02 11:35 12:01 12:32 13:02 13:32 14:02 14:31 15:02 15:31 16:01 16:30 17:01 17:30 18:01 18:30 18:57 20:01
POULIGOU 06:01 06:53 07:19 07:30 08:02 08:31 09:02 09:33 10:03 10:32 11:03 11:36 12:02 12:33 13:03 13:33 14:03 14:32 15:03 15:32 16:02 16:31 17:02 17:31 18:02 18:31 18:58 20:02
VILLÈS NOIRE 06:02 06:54 07:20 07:31 08:03 08:32 09:03 09:34 10:04 10:33 11:04 11:37 12:03 12:34 13:04 13:34 14:04 14:33 15:04 15:33 16:03 16:32 17:03 17:32 18:03 18:32 18:59 20:03
PETIT CANON 06:03 06:55 07:21 07:32 08:04 08:33 09:04 09:35 10:05 10:34 11:05 11:38 12:04 12:35 13:05 13:35 14:05 14:34 15:05 15:34 16:04 16:33 17:04 17:33 18:04 18:33 19:00 20:04
SAINT-NAZAIRE
SIX CHEMINS 06:05 06:57 07:23 07:34 08:06 08:35 09:06 09:37 10:07 10:36 11:07 11:40 12:06 12:37 13:07 13:37 14:07 14:36 15:07 15:36 16:06 16:35 17:06 17:35 18:06 18:35 19:02 20:06
OCÉANIS 06:07 06:59 07:26 07:37 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:38 11:09 11:42 12:08 12:39 13:09 13:39 14:09 14:38 15:09 15:38 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:04 20:08
HEINLEX 06:08 07:00 07:27 07:38 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:43 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:06 20:10
BOULETTERIE 06:09 07:01 07:28 07:39 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:44 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:07 20:11
CITÉ SANITAIRE 06:10 07:02 07:29 07:40 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:45 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:08 20:12
CITÉ SCOLAIRE 07:36**

Dimanche et jours fériés

08:55 11:55 13:55 15:55 17:51
08:58 11:58 13:58 15:58 17:54
08:59 11:59 13:59 15:59 17:55
09:01 12:01 14:01 16:01 17:57
09:03 12:03 14:03 16:03 17:59
09:04 12:04 14:04 16:04 18:00
09:05 12:05 14:05 16:05 18:01
09:06 12:06 14:06 16:06 18:02
09:07 12:07 14:07 16:07 18:03

09:09 12:09 14:09 16:09 18:05
09:10 12:10 14:10 16:10 18:06
09:11 12:11 14:11 16:11 18:07
09:13 12:13 14:13 16:13 18:09
09:14 12:14 14:14 16:14 18:10
09:15 12:15 14:15 16:15 18:11
09:16 12:16 14:16 16:16 18:12
09:17 12:17 14:17 16:17 18:13
09:18 12:18 14:18 16:18 18:14
09:19 12:19 14:19 16:19 18:15
09:21 12:21 14:21 16:21 18:17
09:22 12:22 14:22 16:22 18:18
09:23 12:23 14:23 16:23 18:19
09:24 12:24 14:24 16:24 18:20

09:26 12:26 14:26 16:26 18:22
09:28 12:28 14:28 16:28 18:24
09:30 12:30 14:30 16:30 18:26
09:31 12:31 14:31 16:31 18:27
09:32 12:32 14:32 16:32 18:28

 *   ** 

Attention, travaux importants sur l’itinéraire de la ligne. 
+  d’infos sur lilapresquile.fr, rubrique «Perturbations».



LIGNE SAINT-NAZAIRE • PORNICHET • LA BAULE
Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi
SAINT-NAZAIRE
CITÉ SCOLAIRE 12:55*** 16:55** 17:55**
CITÉ SANITAIRE 06:13 07:31 07:52 08:30 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:13
BOULETTERIE 06:14 07:32 07:53 08:31 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:14
HEINLEX 06:15 07:33 07:54 08:32 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:15
OCÉANIS 06:16 07:35 07:56 08:34 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:16
SIX CHEMINS 06:18 07:37 07:58 08:36 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37 20:18
PORNICHET
PETIT CANON 06:21 07:40 08:01 08:39 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:21
VILLÈS NOIRE 06:22 07:41 08:02 08:40 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41 20:22
POULIGOU 06:22 07:41 08:02 08:40 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41 20:22
LE GIVRE 06:23 07:42 08:03 08:41 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42 20:23
MOULIN D’ARGENT 06:25 07:44 08:05 08:43 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:44 20:25
JEAN MACÉ 06:26 07:45 08:06 08:44 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:45 20:26
JACQUES PRÉVERT 06:27 07:46 08:07 08:45 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16 19:46 20:27
SAINT-SÉBASTIEN 06:28 07:48 08:09 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:19 17:49 18:19 18:49 19:17 19:47 20:28
AVENUE DE L’ISLE 06:30 07:50 08:11 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:21 17:51 18:21 18:51 19:19 19:49 20:30
TENNIS 06:31 07:51 08:12 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:22 17:52 18:22 18:52 19:20 19:50 20:31
MARCHÉ DE PORNICHET 06:32 07:52 08:13 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:23 17:53 18:23 18:53 19:21 19:51 20:32
PORT D’ÉCHOUAGE 06:33 07:53 08:14 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:24 17:54 18:24 18:54 19:22 19:52 20:33
MAIRIE DE PORNICHET 06:35 07:56 08:17 08:55 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:27 17:57 18:27 18:57 19:24 19:54 20:35
NOTRE DAME DES DUNES 06:36 07:57 08:18 08:56 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:28 17:58 18:28 18:58 19:25 19:55 20:36
GARE DE PORNICHET 06:38 07:59 08:20 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:30 18:00 18:30 19:00 19:27 19:57 20:38
LA BAULE
CAILLAUD 06:40 09:00 09:29 10:29 10:59 11:29 14:29 14:59 15:59 19:29 19:59 20:40
LE GUÉZY 06:41 09:01 09:30 10:30 11:00 11:30 14:30 15:00 16:00 19:30 20:00 20:41
MAIRIE DU GUÉZY 08:01 08:22 09:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 15:29 16:29 16:59 17:32 18:02 18:32 19:02
SAINT-GEORGES 08:02 08:23 10:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:30 16:30 17:00 17:33 18:03 18:33 19:03
MAZY 08:03 08:24 10:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 15:31 16:31 17:01 17:34 18:04 18:34 19:04
VAGUES DE MAZY 08:04 08:25 10:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 15:32 16:32 17:02 17:35 18:05 18:35 19:05
LAJARRIGE* 08:07 08:28 10:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:34 16:34 17:04 17:38 18:08 18:38 19:08
PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 08:09 08:30 10:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 15:36 16:36 17:06 17:40 18:10 18:40 19:10
BOIS D’AMOUR 08:11 08:32 10:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:37 16:37 17:07 17:42 18:12 18:42 19:12
MAISON MÉDICALE 08:12 08:33 10:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:38 16:38 17:08 17:43 18:13 18:43 19:13
GARE SNCF SUD quai N° 3 08:15 08:36 10:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 15:42 16:42 17:12 17:46 18:16 18:46 19:16

Jours de fonctionnement Samedi
SAINT-NAZAIRE
CITÉ SANITAIRE 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:57
BOULETTERIE 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:58
HEINLEX 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:59
OCÉANIS 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:00
SIX CHEMINS 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:02
PORNICHET
PETIT CANON 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:05
VILLÈS NOIRE 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:06
POULIGOU 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:06
LE GIVRE 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:07
MOULIN D’ARGENT 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:09
JEAN MACÉ 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:10
JACQUES PRÉVERT 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:11
SAINT-SÉBASTIEN 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:12
AVENUE DE L’ISLE 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:14
TENNIS 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:15
MARCHÉ DE PORNICHET 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:16
PORT D’ÉCHOUAGE 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:17
MAIRIE DE PORNICHET 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:19
NOTRE DAME DES DUNES 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:20
GARE DE PORNICHET 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:22
LA BAULE
MAIRIE DU GUÉZY 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:24
SAINT-GEORGES 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:25
MAZY 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:26
VAGUES DE MAZY 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:27
LAJARRIGE* 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:29
PALMIERS-ANNEXE DE MAIRIE 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:31
BOIS D’AMOUR 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:32
MAISON MÉDICALE 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:33
GARE SNCF SUD quai N° 3 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:37

Dimanche et jours fériés

09:52 12:52 14:52 16:52 17:52
09:53 12:53 14:53 16:53 17:53
09:54 12:54 14:54 16:54 17:54
09:55 12:55 14:55 16:55 17:55
09:57 12:57 14:57 16:57 17:57

10:00 13:00 15:00 17:00 18:00
10:01 13:01 15:01 17:01 18:01
10:01 13:01 15:01 17:01 18:01
10:02 13:02 15:02 17:02 18:02
10:04 13:04 15:04 17:04 18:04
10:05 13:05 15:05 17:05 18:05
10:06 13:06 15:06 17:06 18:06
10:07 13:07 15:07 17:07 18:07
10:09 13:09 15:09 17:09 18:09
10:10 13:10 15:10 17:10 18:10
10:11 13:11 15:11 17:11 18:11
10:12 13:12 15:12 17:12 18:12
10:14 13:14 15:14 17:14 18:14
10:15 13:15 15:15 17:15 18:15
10:17 13:17 15:17 17:17 18:17

10:19 13:19 15:19 17:19 18:19
10:20 13:20 15:20 17:20 18:20
10:21 13:21 15:21 17:21 18:21
10:22 13:22 15:22 17:22 18:22
10:24 13:24 15:24 17:24 18:24
10:26 13:26 15:26 17:26 18:26
10:27 13:27 15:27 17:27 18:27
10:28 13:28 15:28 17:28 18:28
10:32 13:32 15:32 17:32 18:32

 **   ***  * 

Attention, travaux importants sur l’itinéraire de la ligne. 
+  d’infos sur lilapresquile.fr, rubrique «Perturbations».


